

**Årsredovisning**  
för  
**RZ Torshällaverken AB**  
556083-5752

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marie Mattsson, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för RZ Torshällaverken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

RZ Torshällaverken AB är en svets- och mekanisk verkstad som servar industri, främst i Mellansverige, med legotillverkning av svetsade konstruktioner och bearbetade detaljer såsom verktyg och maskindelar. Verksamheten bedrivs i Torshälla.

Företaget grundades 1959 och har sedan dess utvecklats till ett kvalificerat serviceföretag i industrins tjänst.

Bolaget har under året ändrat namn till RZ Torshällaverken AB.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Bolaget är ett delägt dotterbolag till RZ-Gruppen AB, org nr 556463-6073 med säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	14 270	8 958	5 811	5 654	6 424
Resultat efter finansiella poster	2 375	2 909	1 000	813	749
Soliditet (%)	38,9	57,6	55,9	48,1	48,0

Under året har omsättningen ökat betydligt då efterfrågan på bolagets produkter varit mycket hög.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	497 644	1 779 522	<b>2 327 166</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 779 522	-1 779 522	<b>0</b>
Årets resultat			1 876 681	<b>1 876 681</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>277 166</b>	<b>1 876 681</b>	<b>2 203 847</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 166
årets vinst	1 876 681
	<b>2 153 847</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 153 847
	<b>2 153 847</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 269 799	8 957 606
Övriga rörelseintäkter	2	51 174	65 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 320 973</b>	<b>9 022 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 788 660	-1 776 027
Övriga externa kostnader		-1 623 284	-1 051 020
Personalkostnader	3	-4 472 518	-3 256 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 154	-33 474
Övriga rörelsekostnader		0	-197
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 965 616</b>	<b>-6 116 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 355 357</b>	<b>2 905 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 713	8 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 606	-5 606
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 107</b>	<b>2 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 375 464</b>	<b>2 908 675</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-17 200
Förändring av periodiseringsfonder		0	-645 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-662 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 375 464</b>	<b>2 246 475</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-498 783	-466 954
<b>Årets resultat</b>		<b>1 876 681</b>	<b>1 779 522</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	305 565	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	461 374	379 753
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>766 939</b>	<b>379 753</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**766 939**                      **379 753**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		98 334	105 735
<b>Summa varulager</b>		<b>98 334</b>	<b>105 735</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 278 689	3 008 139
Fordringar hos koncernföretag		0	77 345
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		379 468	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 343 803	672 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 151	59 624
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 072 111</b>	<b>3 817 116</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		510	510
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>510</b>	<b>510</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 362 624	1 510 095
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 362 624</b>	<b>1 510 095</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 533 579</b>	<b>5 433 456</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**8 300 518**                      **5 813 209**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

277 166

497 644

Årets resultat

1 876 681

1 779 522

**Summa fritt eget kapital**

**2 153 847**

**2 277 166**

**Summa eget kapital**

**2 203 847**

**2 327 166**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 289 000

1 289 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 289 000**

**1 289 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 901 901

456 739

Skatteskulder

682 870

306 757

Övriga skulder

408 491

1 021 352

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

814 409

412 195

**Summa kortfristiga skulder**

**4 807 671**

**2 197 043**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 300 518**

**5 813 209**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider i år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Statliga stöd	51 174	0
Vinst vid avyttring av inventarier	0	65 000
	<b>51 174</b>	<b>65 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	85 500	0
Omklassificeringar	278 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>364 200</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar	-7 308	0
Årets avskrivningar	-51 327	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 635</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>305 565</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	875 130	596 430
Inköp	382 840	278 700
Omklassificeringar	-278 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>979 270</b>	<b>875 130</b>
Ingående avskrivningar	-495 377	-461 903
Omklassificeringar	7 308	0
Årets avskrivningar	-29 827	-33 474
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-517 896</b>	<b>-495 377</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>461 374</b>	<b>379 753</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>

Eskilstuna 2025-05-12

*Johan Pettersson*  
Johan Pettersson  
Verkställande direktör

*Marie Mattsson*  
Marie Mattsson

*Christoffer Ågren*  
Christoffer Ågren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

*Stefan Muhrbeck*  
Stefan Muhrbeck  
Godkänd revisor
